Boletin Oficial de Cantabria

MARTES, 9 DE SEPTIEMBRE DE 2025 - BOC NUM. 173

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2025-7490  Resolucion por la que se hace publica la relacidn definitiva de personas
admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante
el sistema de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatutaria
de Facultativa/Facultativo Especialista de Area de Analisis Clinicos de
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria,
convocada mediante la Orden SAL/45/2023, de 26 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
alegaciones y/o subsanacion de defectos a la resolucion por la que se hace publica la relacion
provisional de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante
el sistema de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatutaria de Facultativa/Facultativo
Especialista de Area de Analisis Clinicos de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma
de Cantabria, convocada mediante la Orden SAL/45/2023, de 26 de diciembre (Boletin Oficial
de Cantabria extraordinario nimero 90, de 30 de diciembre de 2023), vista la propuesta
elevada por el Servicio Cantabro de Salud, y de acuerdo con lo previsto en la Base 4.3 de la
Orden de convocatoria, por la presente

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas, que se detalla como Anexo
I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas definitivamente, por las causas que se sefialan, a las personas
que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente resolucidn, cabe interponer potestativamente recurso de reposicién
ante el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de
su publicacién en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su
publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucién y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 28 de agosto de 2025.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

CVE-2025-7490

P4g. 29127

boc.cantabria.es

1/3




Boletin Oficial de Cantabria

GOBIERNO
de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE SALUD

MARTES, 9 DE SEPTIEMBRE DE 2025 - BOC NUM. 173

ANEXO |
RELACION DEFINITIVI} DE PERSONAS ADMITIDAS A'LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SIS[EMA DE
CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE
ANALISIS CLINICOS DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTGNOMA DE CANTABRIA, CONVOCADA MEDIANTE LA
ORDEN SAL/45/2023, DE 26 DE DICIEMBRE
ORDEN | APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO
1 AGUADO SEVILLA, ANA BELEN *EXEA3T4* Libre
2 ALBERDI GARCIA DEL CASTILLO, CRISTINA ****1381* Libre
3 ALEMANY MANDILEGO, GASPAR ****6683* Libre
4 ALONSO NIEVA, NURIA ESTHER **k*2729% Libre
5 ANDRES LEDESMA, CRISTINA ****3995% Libre
6 ARRABAL ALONSO, ANGELA ****9644* Libre
7 BARBON ALONSO, EVA ****7336* Libre
8 BASTIDA SAENZ, ANA **%x8410%* Libre
9 BLANCO CONDE, SARA LUISA **k*8T796* Libre
10 BOYERO GARCIA, GUILLERMO ****¥5553* Libre
11 CALVENTE DE RAVENA, MACARENA ****2648* Libre
12 CALVO FERRER, MARIA ALICIA **%*0982* Libre
13 CALZADA GONZALEZ, MIREYA ****3991* Libre
14 CAPILLA DIEZ, MARTA ***3437* Libre
15 CARBALLO GONZALEZ, EVA MARIA *¥***T7952* Libre
16 COLINO GALIAN, BELEN *¥***8027* Libre
17 DE MIGUEL DEL BARRIO, ANDREA **%*9444* Libre
18 DIAZ ONDINA, MARTA ****9107* Libre
19 DIEZ ESPIGA, SARA ****8118* Libre
20 FERNANDEZ LANDAZURI, SARA **%*6280* Libre
21 FERNANDEZ VIZAN, ELENA *E**T594* Libre
22 GARCIA ASENJO, VIRGINIA NATALIA **AXT7351%* Libre
23 GARCIA NAVARRO, ERNEST RAIMON **k*A521* Libre
24 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELENA ***%9439* Libre
25 GOMEZ HOLGADO, MARIA SOLEDAD ***X*0057* Libre
26 GONZALEZ BENITO, DANIEL **k*526T* Libre
27 GONZALEZ CALABAZA, CRISTINA **%*3580* Libre
28 GONZALEZ DEL CAMPO, EVA MARIA **%*3439% Libre
29 GONZALEZ GAY, DANIEL *KARRTLTH* Libre
30 | GUIRAO OLIVER, JOSE JOAQUIN **%%2106* Libre
31 JIMENEZ COLLADOS, NATALIA ***%2979* Libre
32 LOPEZ LOZANO, LORENA ****5433* Libre
33 LOPEZ-TERRADAS GUTIERREZ, VICTOR MANUEL **%*4293* Libre
34 LOSA RODRIGUEZ, RITA **%*9623* Libre
35 MARCOS SADABA, NIEVES ***%2298* Libre
36 MARTIN AUDERA, PAULA ****5435% Libre
37 MARTIN NUNEZ, INMACULADA ANA ****8640* Libre
38 MESAS MARINAN, CLAUDIA ***%3920* Libre
39 MORENO GONZALEZ, BEATRIZ ****Q720* Libre
40 NICOLAS DE BLAS, REYES ****¥6019* Libre
41 NUNEZ RODRIGUEZ, JUAN ****0894* Libre
42 PENA CABIA, ANA ****0813* Libre
43 PENA NAVA, RAQUEL *¥EXX0417* Libre
44 PIERNA ALVAREZ, MARIA ***%4210* Libre 8
45 RODRIGUEZ PEREZ, GABRIEL **%*2529% Libre E.
46 RUBIO PERAL, ALEXIA *KEXETT8L* Libre 9
N
w
S
Pag. 29128 boc.cantabria.es 2/3




Boletin Oficial de Cantabria

2025/7490

GOBIERNO
de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE SALUD

MARTES, 9 DE SEPTIEMBRE DE 2025 - BOC NUM. 173

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE
ANALISIS CLINICOS DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA, CONVOCADA MEDIANTE LA
ORDEN SAL/45/2023, DE 26 DE DICIEMBRE
ORDEN | APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO

47 SANCHEZ FERNANDEZ, EDUARDO MIGUEL ***x5114* Libre

48 | SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO *FAEXRTTOT* Libre

49 SANTAMARIA CALDERON, FRANCISCO ****0380* Libre

50 | TORREBLANCA FERNANDEZ, RUTH ***x1361* Libre

51 | TOYOS MARTIN, ADRIAN ****§425* Libre

52 VELASCO DE COS, GUILLERMO ****1533* Libre

53 VILCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO *HAXTHAT* Libre

54 | VILLAR MALLO, NOA ****8796* Libre

GOBIERNO
de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE SALUD

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE
ANALISIS CLINICOS DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA, CONVOCADA MEDIANTE LA
ORDEN SAL/45/2023, DE 26 DE DICIEMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO CAUSA DE EXCLUSION

GUERRA RUIZ, ARMANDO RAUL KX KKGQA4* Libre Ostt'fntar la icion de Personal E: io Fijo en la misma categoria o
SANGRADOR CALZADA, SONIA Kk xkGQLL* Libre ‘L;":Iz:)sca;tgt;ainscripcién abonada es inferior a la establecida en la Orden de
TRAPIELLO FERNANDEZ, WYSALI **%*()705* | Libre | Faltade abono de latasa de inscripcién/No acredita causa de exencion

CVE-2025-7490

Pag. 29129

boc.cantabria.es

3/3




	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Inclusión Social, Juventud,
Familias e Igualdad
	CVE-2025-7505	Orden ISO/19/2025, por la que se aprueba el protocolo de actuación frente a la violencia hacia la infancia y adolescencia en el ámbito del ocio y tiempo libre en Cantabria.
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-7536	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal 3-T, Tasa por Prestación del Servicio de Gestión de Residuos.

	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2025-7542	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de las Bases para la Concesión de Ayudas por Nacimiento o Adopción de Hijos.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-7555	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo a los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Empleado de Servicios perteneci

	Consejería de Salud
	CVE-2025-7511	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Médico/a de Familia de Atención Primaria de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocada mediante la Or

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-7488	Resolución de Alcaldía 2233, de 2 de septiembre de 2025, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2025-7501	Delegación de funciones del alcalde para autorización de matrimonio civil que se celebrará el 5 de septiembre de 2025, a las 12:00 horas.
	CVE-2025-7516	Resolución de Alcaldía 2232, de 2 de septiembre de 2025, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2025-7502	Delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2025-7538	Resolución de Alcaldía, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-7517	Decreto 3072/2025, de 3 de septiembre de 2025, de modificación de asignación a Concejal. Expediente 37836/2023.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-7483	Resolución de Alcaldía de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2025-7487	Resolución de Alcaldía de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2025-7541	Resolución de delegación de funciones del alcalde para la autorización de matrimonio civil. Expediente 397/2025.

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2025-7519	Resolución de Alcaldía 2025/1103, de 28 de agosto, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-7556	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que en ejecución de la Oferta de Empleo Público van a integrar la bolsa de empleo para la contratación laboral temporal en la categoría profesional de Empleado de Servicios.

	Consejería de Salud
	CVE-2025-7486	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Celador/a de Instituci
	CVE-2025-7490	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7491	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7492	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultati
	CVE-2025-7493	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7495	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7496	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7497	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7498	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7499	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Grupo Gestión de la Fu
	CVE-2025-7500	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Grupo Técnico de la Fu
	CVE-2025-7504	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a en Cuidados 
	CVE-2025-7506	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativ
	CVE-2025-7509	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a en Farmacia 
	CVE-2025-7510	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Titulado/a Superior - 

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-7494	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir, en propiedad, mediante sistema de concurso-oposición, por turno libre, una plaza de Administrativo, de la escala de administración general, subescala adm


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2025-7482	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución dictada por el director gerente del Servicio Cántabro de Salud (firmada por delegación por el subdirector de Recursos Humanos y Coordinación Adminis



	3. Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Valle de Cabuérniga
	CVE-2025-7526	Anuncio de enajenación mediante subasta de un permiso de caza en la Reserva Regional de Caza Saja para la temporada 2025-2026.


	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2025-7560	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 13/2025.

	Junta Vecinal de Bádames
	CVE-2025-7535	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Corvera de Toranzo
	CVE-2025-7485	Exposición pública de la cuenta general de 2023.
	CVE-2025-7507	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 2/2024.

	Junta Vecinal de Espinama
	CVE-2025-7532	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Muriedas
	CVE-2025-7484	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2025-7543	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa por Suministro de Agua, Recogida de Basuras, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del primer semestre de 2025, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2025-7527	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por Prestación del Servicio de Suministro de Agua Potable, Recogida Domiciliaria de Basuras o Residuos Sólidos Urbanos, Servicio de Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo,
Innovación y Comercio
	CVE-2025-7512	Extracto de la Orden IND/42/2025, de 2 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para 2025 correspondiente al programa Talento y Empleo: formación profesional a medida de las empresas en sectores estratégicos: Auto
	CVE-2025-7513	Orden IND/42/2025, de 2 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para 2025 correspondiente al programa Talento y Empleo: formación profesional a medida de las empresas en sectores estratégicos: Automoción.

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-7537	Resolución por la que se dispone la publicación de la concesión de subvenciones a los ayuntamientos de Cantabria para la ejecución del Plan de Inversiones Municipales en el periodo 2025-2029, regulada en el Decreto 89/2024 de 4 de noviembre.

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,
Pesca y Alimentación
	CVE-2025-7518	Extracto de la Resolución de la Consejera de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación, de 2 de septiembre de 2025, por la que se convoca una beca de formación práctica, para el año 2025, en el área de gestión de Recursos marisqueros

	Consejería de Inclusión Social, Juventud,
Familias e Igualdad
	CVE-2025-7579	Resolución por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de programas de interés general para atender fines de interés social con cargo a la asignación tributaria del 0,7% del Impuesto sobre la Renta de la
	CVE-2025-7584	Extracto de la Resolución por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de programas de interés general para atender fines de interés social con cargo a la asignación tributaria del 0,7% del Impuesto sobre

	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2025-7569	Orden EDU/53/2025, de 2 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a entidades locales para el desarrollo de actividades de aprendizaje permanente en el marco de la educación de personas a

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-7528	Extracto del Decreto de Alcaldia número 3049 de 2 septiembre de 2025, por la que se aprueba la convocatoria de concesión de Subvenciones Deportivas 2025 mediante régimen de concurrencia competitiva, conforme a lo establecido en la Ordenanza 

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2025-7530	Extracto de la convocatoria para la concesión de las subvenciones educativas a concurrencia del Ayuntamiento de Laredo 2025.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-7529	Bases reguladoras que han de regir la concesión de subvenciones en materia deportiva. Expediente 19/3722/2025.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-7539	Concesión de subvención directa nominativa. Expediente 2025/7563Z.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-7119	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de nave para envasado de arándanos y legalización de caseta de riego en La Helguera, en el municipio de Santa María de Cayón. Expediente 316253.
	CVE-2025-7289	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de cuatro apartamentos turísticos en Bareyo, en el municipio de Bareyo. Expediente 316360.
	CVE-2025-7428	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Cos, término municipal de Mazcuerras. Expediente 316273.
	CVE-2025-7430	Información pública de expediente de solicitud de autorización para legalización de obras de reforma de vivienda en Sámano, en el municipio de Castro Urdiales. Expediente 316230.
	CVE-2025-7476	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de edificación para uso turístico en Villapresente, municipio de Reocín. Expediente 316169.
	CVE-2025-7477	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Boo de Piélagos, en el municipio de Piélagos. Expediente 316385.
	CVE-2025-7520	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual del Plan Parcial del Sector de Suelo Apto para Urbanizar UB-R Carcabillo en Sarón, municipio de Santa Ma
	CVE-2025-7522	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de piscinas naturales y renaturalización del río Campiazo en Meruelo. Expediente 316327.
	CVE-2025-7524	Información pública de expediente de solicitud de autorización para mejora de diferentes intersecciones del eje paseo Julio Hauzeur-avenida Oviedo, avenida de Bilbao y glorieta de acceso Noreste (Habana Vieja) en el municipio de Torrelavega.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-7375	Acuerdo del Pleno, de 31 de julio de 2025, de aprobación inicial y exposición pública  del expediente de modificación puntual del Plan General de Ordenación Urbana 2A.
	CVE-2025-7379	Acuerdo del Pleno, de 31 de julio de 2025, de aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación puntual del Plan General de Ordenación Urbana 2B.

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2025-7481	Aprobación definitiva de Estudio de Detalle en Cos. Expediente 2025/535.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-7534	Aprobación definitiva de la determinación de condiciones específicas de ordenación del equipamiento 5.292, Instalaciones MOPU.


	7.5. Varios
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-7531	Información pública sobre el Proyecto de Ampliación de la Línea de Atraque y Zona de Descarga de la Flota Pesquera del Puerto de Laredo.

	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2025-7508	Resolución, de 2 de septiembre de 2025, por la que se da publicidad a las autorizaciones y modificaciones de apertura y funcionamiento de los centros privados de la Comunidad Autónoma de Cantabria a excepción de los que imparten enseñanzas u

	Concejo Abierto de Bustamante
	CVE-2025-7489	Aprobación inicial y exposición pública de la rectificación del Inventario General de Bienes.




		Gobierno de Cantabria
	2025-09-05T15:51:46+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




